nancia. Quare autem poleat aliquis usu unius virtutis potius quam alterius multe sunt rationes. Prima est quia deo sic placet quod dator est virtutis. Secunda est natura complexionis que magis est consona operibus unius virtutis quam alterius. Tertia est usitatio quia exercitauit se quis magis circa unam virtutem quam circa aliam. Quarta est quia minus impugnatur a vicio contrario illi virtutis. Quinta est quia maiorem habet discretionem in operibus unius virtutis quam alterius. Quilibet enim virtus habet suas proprias rationes. Secunda est difficultas status. quia cum de novo quis convertitur licet habeat maiorem charitatem quam alii qui diu fuit in charitate. non tamen est ita bene expeditus ad bene agendum sicut ille propter reliquias peccatorum que adhuc inheret. Magnitudini scientie responderem debet magnitudo virtutis. et hoc multiplici ratione. scilicet ratione exempli divini. Iohannes. i. Plenius ergo veritatis. Luce ultimo. Potest in opere et sermone. Actus. i. Expedit Jesus haec et do. ratione exempli angelici qui quanto plus cognoscunt tanto plus diligunt. ratione exempli humani. Matthaeus. 5. Qui fecerit et do. hic magis uero.

ratione exempli naturalis. quia lux et calor in sole proportionat. ratio obligationis. Luce. 12. Seruus sciens uero. do. s. i. n. fa. plagiis. uia. multis.

### De conexione virtutum.

Lap.

8.

Omnes sunt sibi virtutes coordinate. ita ut quia unam habet. habet et omnia. Propterea est largitas dei tantum. quod non dat unam sine aliis. Secunda ratio est quia sicut unus mebus indiget alio sic est in virtutibus. Tercia ratio est quia sicut in cythara si defuerit una chorda non erit armonia perfecta. ita nec in anima erit spiritualis melodia nisi ad sint omnia virtutes. Quarta ratio est quia contra singula virtus sunt aliquae virtutes. Unum oportet omnia virtutes habere ut omnia uirtus ipsi agantur. Quinta ratio est quia sicut stelle sunt in speris suis. ita et virtutes in aliis sedis esse debent. Sexta ratio est quia anima est sicut uas so. ornatum cui lapide preciosum. id est virtutibus. Septima ratio est quia anima est sicut orna nobilis cui non deest decor uirtutis. Octava ratio est quia anima est sicut apotheca cui deesse non debet omnis virtualis medicina. ea quia de conexione virtutum dicta se intelligi debet de uirtutibus generalibus quia omnia quod ad beatitudinem conuenient sicut quod ad actum meritoriosum sunt ecclesiae. Et huius similitudine sunt uirtutum

tes, tñ aliquæ dñr mñes virtutu-  
tù, nō q̄ bit̄ virtutis generet  
bitū, s̄z motus motū, sicut dicit  
**Ber** Idecirco inq̄t parit cogni-  
tione cognitō, amorē amor, fre-  
quētiā frēquētia, faillaritatē  
faillaritas, fiduciā fiducia, ipe-  
tratio ipētrationē, fm hūc mo-  
dū quattuor dñr eē mñes vir-  
tutū, s̄, fides origie, q̄ ex moti-  
bus fidei surgūt mor̄ aliarū  
virtutū, **Charitas educatione.**